Onderdelenlijst: Berm-/taludhark ECO 2000 Herderaanbouw

HOOPMAN MACHINES B.V. AALTEN

Dinxperlosestraatweg 145 - NL-7122 P - Tel. +31 (0)543-466224 - Fax. +31 (0)543-466464
E-mail: info@holaras.nl - Website: www.holaras.nl







s TR holaras R

Tekening ECO 2000- Herder aanbouw (COMPLEET)

-

ﬁmﬁmv (22) (19) ?O:G\Tm 17)
b
_ f..//,o

I HOOPMAN MACHINES B.V. AALTEN [

Dinxperlosestraatweg 145 - NL-7122 JP - Tel. +31 (0)543-466224 - Fax. +31 (0)543-466464
E-mail: info@holaras.nl - Website: www.holaras.nl



w e f..,Ullﬂ“/
e T (18
_____ VA
i & s/
I T
- = m/
flfffl,i}l! ™~ =7 f‘ \\M
‘ f/f.,f, . e
(o)
e " Thag
. l//./\
e /x.s \ 4 p
g . 4...1/1}; \\f||\.1.
. (8)
Mg
f.a,\l;//
(7
W

wap S NNC

LR S R

B HOOPMAN MACHINES B.V. AALTEN [

Dinxperlosestraatweg 145 - NL-7122 JP - Tel. +31 (0)543-466224 - Fax. +31 (0)543-466464
E-mail: info@holaras.nl - Website: www.holaras.nl



Tabel ECO 2000- Herder aanbouw

1 Harktand 52 10757
2 Tandhouder 13 0003
3 |Slotbout M10x25 52 60310025
4  |Lagerbus 27.8x34.2 Kunststof 78 273442433
5 |Riembevestiging 26 10365
6  |Stuurstang 13 3700200B
¥ Riem 13 elementen 2 37655070
8 Kunststof dop 26 122226307
9  |Afstandhouder 26 37002001
10  |Bout riembevestiging M12x40 26 1523712040
11 |Kunststofbus stuurstang 26 122037215
12 |Spanner 1 3700400B
13 |Lagers 2 6207 2RS1
14  |Loopwiel 2 3700300A
15  |Stabilisatorstang 1 3700700F
16 |Drukveer 9x50x160 2 9050160
17  |Bus voor drukveer 4 37322435
18  |Char-Lynn Hydr.motor 1 1091267
19 |Nylon steunwiel 2 RRO0FN.BN.OK @90x60
20  |Buitenbuis spindelwiel rechts 1 9909100F
21 |Buitenbuis spindelwiel links 1 99091MOF
22  |Beschermplaat 1 37302012
23  [Beschermplaat 1 37302011
24  [Steunpoot 2 9914100C
25 |Lager trommelwiel 1 63010 2RS1
26 |Lager trommelwiel 1 6307 2RS1

I HOOPMAN MACHINES B.V. AALTEN

Dinxperlosestraatweg 145 - NL-7122 JP - Tel. +31 (0)543-466224 - Fax. +31 (0)543-466464
E-mail: info@holaras.nl - Wehsite: www.holaras.nl



Vervolg tabel.

27  |Aandrijffas 1 37302007
28  |Aandrijf trommelwiel 1 3700300B
29 |Aandrijf trommelwiel 1 3700300D
30 |Wiel 16x6.5x8 compleet 2 Wiel 16x6.5x8
31 |Band 2 16x6.5x8
32 |As 2 9909900A
33  |Gaffel 2 9909800A]
34  |Afdekplaat vk 40 2 804215
35  |Wielnaaf 40x200 2 40412250
36 |Naaf 2 16x6.5x8|
37 |Wiellager 2 6205 2RS1

38 |As kettingwiel 1 37302008
39  |Kettingwiel 2 2034KW40

40  |Arm herder 1 3730100A

B HOOPMAN MACHINES B.V. AALTEN [

Dinxperlosestraatweg 145 - NL-7122 JP - Tel. +31 (0)543-466224 - Fax. +31 (0)543-466464
E-mail: info@holaras.nl - Website: www.holaras.nl



